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Almi Invest Fond SI AB övertar ägandet av 
CirChem aktier inom Almi-koncernen
Almi Invest, som länge varit en av de största och mest långvariga aktieägarna i CirChem, är i 
processen att avveckla den fond där dess aktieinnehav i CirChem tidigare var placerat. På grund 
av detta har samtliga innehav i fonden avyttrats. Aktieinnehavet i CirChem har överförts till Almi 
Invest Fond SI AB, som inte har något fastställt slutdatum för ägandet. Beslutet att flytta innehavet 
speglar Almi Invests fortsatta tro på CirChem och bolagets framtidsvisioner, samt dess satsning på 
hållbarhet och industriell omställning.
 
Almi Invest Fond SI AB deltog i CirChems företrädesemission tidigare i år och efter den 
koncerninterna transaktionen uppgår nu det totala innehavet i CirChem till 2 542 246 aktier, vilket 
representerar hela Almis innehav i bolaget.
 
”Vi är mycket glada över att Almi Invest Fond SI AB tar över aktieägandet i CirChem”, säger Petra 
Sas, interim VD för CirChem. “Deras beslut att bibehålla sitt ägande i en ny fond inom Almi 
markerar deras långsiktiga engagemang och stöd för vårt hållbarhetsarbete för industrins 
omställning och de värden vi skapar genom våra cirkulära lösningar.”

"CirChem spelar en viktig roll i arbetet för en mer hållbar framtid inom svensk industri”, säger Patrik 
Sjöstrand, Fund Manager på Almi Invest Fond SI AB. ”Genom att ta fram innovativa lösningar som 
främjar cirkulär ekonomi visar bolaget vägen för hur industriell omställning kan genomföras. Vårt 
beslut att behålla CirChem inom Almis investeringsportfölj återspeglar vår tro på bolagets 
potential och vår vilja att fortsätta stödja framstående svenska innovationer inom hållbarhet.”

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt 
för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt 
lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både 
ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med 
hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök 
gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

https://circhem.com/
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